

TESCO

4. 12. – 10. 12. 2024

Kupte 1 ks a získajte EXTRA ZATOČENÍ

Kofola
2 l, více druhů
(1 l = 19,95 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 13,45 Kč)

Běžná cena 39,90

-32%

26⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 17,90

-39%

10⁹⁰

Clubcard cena



4. 12.–17. 12. 2024
Svjatý Máz 11
0,5 l, sklo,
světlo ležák
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 21,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.



Jägermeister
85 %, 0,7 l
(1 l = 812,86 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 397,00 Kč)

Běžná cena 569,00

-51%

277⁹⁰

Clubcard cena



Nízké ceny
zaručeny

-47%

37,90

19⁹⁰

Banány
1 kg, volný prodej
max. 12 kg/den



Běžná cena 36,90

-56%

15⁹⁰

Clubcard cena

4. 12.–5. 12. 2024
Kinder Surprise Vajíčko
20 g, dva druhy
(100 g = 184,50 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 79,50 Kč)
max. 20 ks/den



Nízké ceny
zaručeny

-43%

156,90

89⁹⁰

Vepřová kýta bez kosti
1 kg, pultový prodej
Pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně,
Pardubice, Lysá nad Labem, Píero, Opava, Hostivice a Praha Máj Národní
dostupná pouze balená verze.

4. 12. 2024–5. 12. 2025

Tesco Oválný talíř
zimní motiv 359,90 Kč
s Clubcard: 209,00 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.
Neplatí pro HM Hradec Králové centrum,
Liberec, Pardubice, Praha Máj Národní.

Ušetří

až 40%

Clubcard cena

Všechno
kuchyňské
nádobí
a potřeby
pro stolování



Položka je dostupná v obchodech Tesco i na online nákupu.

Ceny platí od 4. 12. od 8 hodin do 10. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2024/41_5K

Hledejte kupony
v aplikaci Clubcard!



Tesco Čerstvá vejce
30 ks, velikost M 11 ks = 6,00 Kč s Clubcard;
11 ks = 4,00 Kč s aplikací
Clubcard; 11 ks = 3,66 Kč
V nabídce také
Tesco Čerstvá vejce
velikost S, 30 ks
za 119,90 Kč s Clubcard.
max. 5 bal./den

S aplikací
Clubcard*



109⁹⁰
Clubcard cena

Běžná cena 179,90

-33%

119⁹⁰

Clubcard cena



4. 12.–24. 12. 2024
Znojmská Okurky
5-7 cm
520 g, pevný podíl 260 g
(100 g = 21,12 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 13,42 Kč)
s aplikací Clubcard:
(100 g = 11,50 Kč)

S aplikací
Clubcard*



29⁹⁰
Clubcard cena

Běžná cena 54,90

-36%

34⁹⁰

Clubcard cena

Sleva na všechny vánoční
kosmetické balíčky

S aplikací
Clubcard*



Ušetří
20%

Ušetří

30%

Clubcard cena



29. 10.–24. 12. 2024
Neplatí pro HM Cheb.

Více na
itescocz

*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace
Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze
v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Kupon lze
využít opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát.
Cena platí od 4. 12. od 8 hodin do 10. 12. 2024.

TESCO
Clubcard

SNIŽUJE CENY

Nízké
ceny
zaručeny



Monster
0,5 l, plech,
nealkoholický
energetický nápoj,
více druhů
(1 l = 55,80 Kč)

Super cena

27⁹⁰

Božkov Originál
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 399,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 259,80 Kč)

Běžná cena 199,90

-35%

129⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 519,00

-22%

399⁹⁰

Clubcard cena

26. 11.–9. 12. 2024
**Persil Prací
prostředek Mega**
54–88 PD,
vybrané druhy
(1 PD = 9,61–5,90 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 7,41–5,54 Kč)
Neplatí pro HM
Praha Máj Národní.



4. 12.–24. 12. 2024
Předměřická Mouka
1 kg, vybrané druhy
max. 20 ks/den

Běžná cena 21,90

-41%

12⁹⁰

Clubcard cena

Běžná cena 168,90

-52%

79⁹⁰

Clubcard cena

27. 11.–31. 12. 2024
**Tesco Mandle
jádra natural**
500 g
(100 g = 33,78 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 15,98 Kč)
max. 12 bal./den



Běžná cena 19,90

-15%

16⁹⁰

Clubcard cena

4. 12.–17. 12. 2024
Kuřecí šunka standard
100 g, pultový prodej*
DŽ Klatovy Kuřecí prsní
šunka standardní krájená
100 g, balená
30,50 Kč
s Clubcard:
19,90 Kč

Vyhrávejte každý den s aplikací Clubcard

Zatočte si za každých 500 Kč nákupu

Více informací o soutěži >



Soutěž probíhá od 4. 12. 2024 do 22. 12. 2024 prostřednictvím mobilní aplikace Tesco Clubcard Česko. A 20 soutěžích vyhrává hlavní cenu, kterou je iPhone 16 Pro. Úplné znění pravidel soutěže, seznam cen a více informací naleznete na www.itesco.cz/kolostesti

2 Nabídka platí od
4. 12. do 10. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

*Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysa nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.



Běžná cena 17,90

-27%

12⁹⁰

Clubcard cena

Mini pizza šunková s kukuřicí
75 g
(100 g = 23,87 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 17,20 Kč)
Neplatí pro HM
Praha Maj Národní.



Běžná cena 17,90

-27%

12⁹⁰

Clubcard cena

Pekánový plotenec
84 g
(100 g = 21,31 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 15,36 Kč)



Běžná cena 18,90

-31%

12⁹⁰

Clubcard cena

Hřeben duo mák a víšeň
105 g
(100 g = 18,00 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 12,29 Kč)

Tesco Šumperský chléb
450 g
(100 g = 6,87 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 5,53 Kč)



Běžná cena 30,90

-19%

24⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 44,90

-26%

32⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Závín
400 g, více druhů
(100 g = 11,23 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 8,23 Kč)



Běžná cena 57,90

-31%

39⁹⁰

Clubcard cena

Balconi Trancetto
280 g, dva druhy
(100 g = 20,68 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 14,25 Kč)



Od pátku do neděle ještě výhodněji.

Tesco Pomeranče
1 kg, síť
max. 12 bal./den

Běžná cena 44,90

-44%

24⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 179,90

-44%

99⁹⁰

Clubcard cena

Fernet Stock Standard
23-30 %, 0,5 l, dva druhy
(1 l = 359,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 199,80 Kč)



Tesco Mléko polotučné trvanlivé
1 l, 1,5 %
max. 24 ks./den

-38%

20,90

12⁹⁰



Nízké ceny zaručeny

Nízké ceny zaručeny

-25%

19,90

14⁹⁰

Eidam 30%*
100 g, pultový prodej



*Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, Mostovice a Praha Maj Národní.

Nabídka platí od
4. 12. do 10. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Nízké
ceny
zaručeny



-60%

24,90
9⁹⁰

Okurka hadovka
1 ks
▼ max. 12 ks./den

Čerstvých

5

cenových hitů
týdne



Běžná
cena 49,90

-40%

29⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Rajčata součková
500 g, balená
(100 g = 9,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 5,98 Kč)
▼ max. 12 bal./den
Neplatí pro HM
Praha Máj Národní.

Nízké
ceny
zaručeny



-47%

37,90
19⁹⁰

Banány
1 kg, volný prodej
▼ max. 12 kg./den



Běžná
cena 129,90

-30%

89⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Pitufo mandarinky
2,3 kg, bedýnka
(1 kg = 56,48 Kč)
s Clubcard:
(1 kg = 39,09 Kč)
▼ max. 12 bal./den



Běžná
cena 19,90

-45%

10⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Kaki
1 ks
▼ max. 12 ks./den

Celer

1 kg, volný prodej
▼ max. 12 kg./den

Běžná
cena 49,90

-56%

21⁹⁰

Clubcard cena



Grower's Harvest Kiwi

1 kg, balené
▼ max. 12 bal./den

Běžná
cena 79,90

-37%

49⁹⁰

Clubcard cena



Běžná
cena 69,90

-42%

39⁹⁰

Clubcard cena

Jablka Pink lady
1 kg, volný prodej
▼ max. 12 kg./den



Běžná
cena 59,90

-50%

29⁹⁰

Clubcard cena



Batáty
1 kg, volný prodej
▼ max. 12 kg./den

Běžná
cena 34,90

-51%

16⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Citrony
500 g, síť
(100 g = 6,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 3,38 Kč)
▼ max. 12 bal./den



Květák

1 ks
▼ max. 12 ks./den

Běžná
cena 59,90

-41%

34⁹⁰

Clubcard cena



Avokádo

1 ks
▼ max. 12 ks./den

Běžná
cena 34,90

-51%

16⁹⁰

Clubcard cena





Běžná cena 51,90

-25%

38⁹⁰

Clubcard cena

27. 11.–31. 12. 2024
Zlatý Sýr Cheddar plátky
100 g



Běžná cena 43,90

-27%

31⁹⁰

Clubcard cena

27. 11.–31. 12. 2024
Liptov Plátky
90 g více druhů
(100 g = 48,78 Kč)
s Clubcard: (100 g = 35,44 Kč)



Běžná cena 64,90

-26%

47⁹⁰

Clubcard cena

27. 11.–31. 12. 2024
Gran Moravia porce
100 g



Běžná cena 88,90

-34%

57⁹⁰

Clubcard cena

Kráľový Hermelín
Duopak
240 g
(100 g = 37,04 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,13 Kč)



Běžná cena 39,90

-17%

32⁹⁰

Clubcard cena

Apetito
140–150 g, vybrané druhy
(100 g = 28,50–26,60 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 23,50–21,93 Kč)



Běžná cena 32,90

-12%

28⁹⁰

Clubcard cena

Lučina
120 g, více druhů
(100 g = 27,42 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,08 Kč)



Běžná cena 104,90

-47%

54⁹⁰

Clubcard cena

Hellmann's
Majonéza Originál
Hellmann's Tatarská Omáčka
500 ml
(100 ml = 20,98 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 10,98 Kč)



Běžná cena 19,90

-25%

14⁹⁰

Clubcard cena

Madeta Jihocheský
Tvaroh s Jogurtem
135 g, více druhů
(100 g = 14,74 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 11,04 Kč)



Běžná cena 22,90

-34%

14⁹⁰

Clubcard cena

4. 12.–17. 12. 2024
Bohušovická
mléčárna Skыр
130 g, více druhů
(100 g = 17,62 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 11,46 Kč)



Běžná cena 24,90

-44%

13⁹⁰

Clubcard cena

Mléčárna Kunin
Mléčná rýže ochucená
175 g, více druhů
(100 g = 14,23 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 7,94 Kč)



Běžná cena 26,90

-33%

17⁹⁰

Clubcard cena

Bobik Maxi
130 g, více druhů
(100 g = 20,69 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,77 Kč)

27. 11.–31. 12. 2024

Nowaco File porce

400 g, bez kostí
(100 g = 27,48 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 17,48 Kč)

Běžná cena 109,90

-36%

69⁹⁰

Clubcard cena



Nabídka platí od
4. 12. do 10. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Nízké
ceny
zaručeny



Běžná
cena 319,90

-21%

249⁹⁰

Clubcard cena

Hovězí zadní kýta*
1 kg, pultový prodej



Běžná
cena 124,90

-20%

99⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Vepřová kýta plátky
600 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 208,17 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 166,50 Kč)



-42%

198,90
114⁹⁰

Clubcard cena

**Vepřová krkovička
bez kostí***
1 kg, pultový prodej



Běžná
cena 99,90

-20%

79⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Mleté hovězí maso
500 g, max. 20 % tuku,
ochranná atmosféra
(1 kg = 199,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 159,80 Kč)



Běžná
cena 96,90

-27%

69⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Mleté maso mchané
500 g, 25 % tuku,
ochranná atmosféra
(1 kg = 193,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 139,80 Kč)



Běžná
cena 104,90

-23%

79⁹⁰

Clubcard cena

**Tesco Krůtí stehno
spodní s kostí a kůží**
1 kg, vakuově balené



Běžná
cena 72,90

-13%

62⁹⁰

Clubcard cena

Ponnath Špekáčky
300 g, balené
(100 g = 24,30 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 20,97 Kč)



Běžná
cena 49,90

-20%

39⁹⁰

Clubcard cena

**Brick Tradiční sádlo
se škvarky**
130 g, balené
(100 g = 38,39 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 30,69 Kč)
Neplatí pro HM
Chotěboř, Hostivice.



Běžná
cena 19,90

-30%

13⁹⁰

Clubcard cena

**Sýrová pikantní
pomazánka**
100 g, pultový prodej

Nízké
ceny
zaručeny



-20%

23,90
18⁹⁰

4. 12.–17. 12. 2024
Debracinská pečeně
100 g, pultový prodej



Běžná
cena 32,90

-24%

24⁹⁰

Clubcard cena

**Selská šunka
nejvyšší jakosti**
100 g, pultový prodej
**Le & Co Selská šunka
nejvyšší jakosti**
100 g, balená
40,90 Kč
s Clubcard: 32,90 Kč



Běžná
cena 46,50

-24%

34⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Chorizo Extra
80 g, balené
(100 g = 58,13 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 43,63 Kč)

6

Nabídka platí od
4. 12. do 10. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně,
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Maj Národní.
*Pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, Píseň, Opava,
Hostivice a Praha Maj Národní dostupná pouze běžná verze.

Demetra
 Extra panenský
 olivový olej
 500 ml
 (100 ml = 55,98 Kč)
 s Clubcard:
 (100 ml = 39,98 Kč)



Běžná
 cena 279,90

-28%

199⁹⁰

Clubcard cena

Cassonade
 Třtinový cukr
 krystal
 500 g
 (100 g = 9,58 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 4,98 Kč)



Běžná
 cena 47,90

-48%

24⁹⁰

Clubcard cena

Cenový hit
 na pondělí 9. 12.



Běžná
 cena 27,90

-35%

17⁹⁰

Clubcard cena

TTD Moučka cukr

1 kg



Běžná
 cena 36,90

-24%

27⁹⁰

Clubcard cena

Bonduelle Hrášek
 v mírně
 slané nálevu
 400 g, pevný podíl 265 g
 (100 g = 13,93 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 10,53 Kč)
 Neplatí pro HM
 Praha Maj Národní.



Běžná
 cena 47,90

-22%

36⁹⁰

Clubcard cena

27. 11.–10. 12. 2024
Gustodoro
 Rajčatový protlak
 500 g
 (100 g = 9,58 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 7,38 Kč)



Běžná
 cena 16,90

-29%

11⁹⁰

Clubcard cena

Hamé Konzervované
 výrobky
 48 g, více druhů
 (100 g = 35,21 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 24,79 Kč)



Běžná
 cena 139,90

-28%

99⁹⁰

Clubcard cena

26. 11. 2024–2. 1. 2025
Lipton Yellow Label
 Černý čaj aromatizovaný
 200 g
 (100 g = 69,95 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 49,95 Kč)



Běžná
 cena 169,90

-35%

109⁹⁰

Clubcard cena

Jacobs Velvet Crema
 Rozpustná káva
 180 g
 (100 g = 94,39 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 61,06 Kč)

4. 12.–
 10. 12. 2024
Pringles
 165 g, více druhů
 (100 g = 54,49 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 36,30 Kč)



Běžná
 cena 89,90

-33%

59⁹⁰

Clubcard cena



Běžná
 cena 49,90

-40%

29⁹⁰

Clubcard cena

Orion Čokoláda
 na vaření
 100 g



Běžná
 cena 124,90

-28%

89⁹⁰

Clubcard cena

Ferrero Rocher
 5 polevou z mléčné
 čokolády a drcenými
 lískovými oříšky
 100 g

Nabídka platí od
 4. 12. do 24. 12. 2024
 nebo do vyprodání zásob.

Nalad'te se na sváteční čas

Inspiraci na
sváteční dobrotu
a dárky pod
stromček
najdete
v našich
katalozích

Prohlédněte si zde >



30. 10.–31. 12. 2024

Džugas Tvrdý sýr
180 g
(100 g = 61,06 Kč)
s Clubcard: (100 g = 38,83 Kč)

Běžná
cena **109,90**
-36%
69⁹⁰
Clubcard cena



Běžná
cena **89,90**

-16%
74⁹⁰
Clubcard cena

30. 10.–31. 12. 2024
Milky Bánovecké sýrové nitě
250 g, dva druhy
(100 g = 35,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 29,96 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.



Běžná
cena **59,90**

-33%
39⁹⁰
Clubcard cena

13. 11.–31. 12. 2024

**Tesco Mandle
ve slaném
karamelu
a skořici**
110 g
(100 g = 54,46 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 36,27 Kč)



13. 11.–10. 12. 2024
**Tesco Makadamy
ve skořápce
pražené solené**
200 g
(100 g = 34,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,45 Kč)

Běžná
cena **69,90**
-30%
48⁹⁰
Clubcard cena



Běžná
cena **279,90**

-14%
239⁹⁰
Clubcard cena

Le & Co Zlatá rybka šunka
600 g
(100 g = 46,65 Kč)
s Clubcard: (100 g = 39,98 Kč)



Běžná
cena **89,90**

-22%
69⁹⁰
Clubcard cena

4. 12.–10. 12. 2024

AGI Rohlíčky s mandlemi
280 g
(100 g = 32,11 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,96 Kč)

**Kroměřížský Speciál
exklusiv**
825 g, dárková sada
(100 g = 108,97 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 78,67 Kč)

Běžná
cena **899,00**

-27%
649⁰⁰
Clubcard cena



Běžná
cena **149,90**

-10%
134⁹⁰
Clubcard cena

2. 10.–31. 12. 2024
Dinoo Vánoční cukrátka
320 g
(100 g = 46,84 Kč)
s Clubcard: (100 g = 42,16 Kč)



Ušetří
až **25%**
Clubcard cena

Všechny hračky

Just My Style Make Up sada obsahuje 5x oční stíny, 1 lak na nehty a 3 rtěnky **139,90 Kč** s Clubcard: **109,00 Kč** Neplatí na výrobky ve výprodeji.



26. 11. 2024 - 5. 1. 2025
Rastar Ferrari 296 GTS
1:16, na dálkové ovládání

Běžná cena 779,00

-42%

449,00
Clubcard cena



Běžná cena 599,00

-33%

399,00
Clubcard cena



X-Shot 2Hawk Eye & 2Micro Sada zbraní obsahuje 4 zbraně na pěnové šipky

Běžná cena 1299,00

-23%

999,00
Clubcard cena

LEGO® Technic 42161 Lamborghini Huracán
9+, 806 kostek



Clementoni Mluvící plyšové zvířátko* interaktivní hračka, pomocí 5 tlačítek seznamuje děti s písmeny, čísly, tvary a barvami

Běžná cena 669,00

-25%

499,00
Clubcard cena



Běžná cena 999,00

-30%

699,00
Clubcard cena

26. 11. 2024 - 5. 1. 2025
Bitzee Magicals Interaktivní digitální zvířátko figurky reagují na přejetí prstem, nakláníní, otěsy a dotyk tím, že vydávají různé zvuky a chovají se bláznivě, věnujte jim péči a z mláděte se stanou dospělými



Běžná cena 429,90

-21%

339,00
Clubcard cena



Disney Stitch Plyšák

25 cm, více druhů
Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Chřpí, Lysá nad Labem.

4. 12. - 10. 12. 2024

F&F Dětské pyžamo Grinch velikost: 6-15 let **399,00 Kč** s Clubcard: **279,90 Kč**
V nabídce také varianta pro kojence nebo dospělé.



Ušetří
30%
Clubcard cena

Veškeré oblečení, obuv a doplňky F&F**



Běžná cena 1499,00

-26%

1099,00
Clubcard cena

Vyhrávejte každý den

s aplikací Clubcard.



Jak se zapojit do kola štěstí?

500 Kč



Zatočte si za každých 500 korun nákupu v obchodech nebo na Online nákupech



Získejte okamžité výhry

Vaše výhry naleznete v kuponové sekci aplikace Clubcard a navíc vás zařadíme do slosování o iPhone 16 Pro

EXTRA ZATOČENÍ

Získejte extra zatočení

Kupte jeden z produktů z vybrané nabídky a získajte další možnost si zatočit

Více informací o soutěži

Nemáte aplikaci Clubcard? Stáhněte si ji!

S aplikací Clubcard máte všechny výhody po ruce.

STÁHNOUT V
App Store

STÁHNOUT V
Google Play

**Platí od 4. 12. do 10. 12. 2024 po předložení Clubcard na celou kolekci při nákupu nad 399 Kč. Vztahuje se i na bužerli. Neplatí pro produkty ve výprodeji a kolekci značky BASICS. Platí pouze pro prodejny s nabídkou sortimentu F&F. Nabídka se může v jednotlivých prodejních lištích.

Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Liberec, Pardubice a Praha Máj Náměstí.

Soutěž probíhá od 4. 12. 2024 do 22. 12. 2024 prostřednictvím mobilní aplikace Tesco Clubcard Desko.

A 20 soutěžních výher je hlavní cenu, kterou je iPhone 16 Pro. Úplné znění pravidel soutěže.

seznam cen a více informací naleznete na www.tesco.cz/kolostesti

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Chřpí, Kralupy nad Vltavou, Kroměříž, Lysá nad Labem, Písek, Uherský Brod.

Nabídka platí od
19. 11. 2024 do 5. 1. 2025
nebo do vyprodání zásob.

9

Kupte 1 ks a získáte
EXTRA ZATOČENÍ



Nízké
ceny
zaručeny



Relax Žus
1,5 L PET,
vybrané druhy

-37%

39,90
24⁹⁰

Coca-Cola
1,5 l, více druhů
(1 l = 19,93 Kč)
V nabídce také
Fanta nebo Sprite
1,5 l za 29,90 Kč.

Super cena

31,90
29⁹⁰



Nízké
ceny
zaručeny

Kupte 1 ks a získáte
EXTRA ZATOČENÍ



4. 12. - 17. 12. 2024

Pepsi
2,25 l, více druhů
(1 l = 21,1 Kč)
s Clubcard: (1 l = 13,29 Kč)
V nabídce také Mirinda,
7UP nebo Mountain Dew
2,25 l za 29,90 Kč s Clubcard.
Neplatí pro HM Praha Máj Narodní.

Běžná
cena 47,50

-37%

29⁹⁰

Clubcard cena



Birell Active
0,5 l, plech,
ochucené
nealkoholické pivo,
více druhů
(1 l = 49,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 37,80 Kč)

Běžná
cena 24,90

-24%

18⁹⁰

Clubcard cena



4. 12. -
10. 12. 2024
Pilsner Urquell
0,5 l, plech
(1 l = 57,80 Kč)

-23%

37,90
28⁹⁰



Nízké
ceny
zaručeny

27. 11. - 31. 12. 2024

Radegast Rázná 10
0,5 l, sklo
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná
cena 17,90

-22%

13⁹⁰

Clubcard cena



Běžná
cena 179,90

-27%

129⁹⁰

Clubcard cena

15. 10. 2024 - 12. 1. 2025
Staropramen 10
10x 0,5 l, sklo, výčepní
(1 l = 35,98 Kč)
s Clubcard: (1 l = 25,98 Kč)
Záloha na láhev 30 Kč.
Neplatí pro HM
Praha Máj Narodní.

Finlandia Vodka
37,5-40 %, 0,7 l,
více druhů
(1 l = 685,57 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 428,43 Kč)

Běžná
cena 479,90

-37%

299⁹⁰

Clubcard cena



Nízké
ceny
zaručeny

Beefeater
37,5-40 %,
0,7 l, více druhů
(1 l = 528,43 Kč)

Super cena

369⁹⁰



4. 12. - 17. 12. 2024
Vaječný Sen
Originál
15 %, 0,5 l
(1 l = 319,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 199,80 Kč)

Běžná
cena 159,90

-37%

99⁹⁰

Clubcard cena



Ušetří
nejméně
25%

Clubcard cena

Vybrané
rumy

4. 12. - 17. 12. 2024
Clan Campbell
35-40 %, 0,7 l,
dva druhy
(1 l = 571,29 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 342,71 Kč)

Běžná
cena 399,90

-40%

239⁹⁰

Clubcard cena



10

Nabídka platí od
4. 12. do 24. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Položka je dostupná v obchodech Tesco i na online nákupch.



Běžná cena 109,90

-18%

89⁹⁰

Clubcard cena

26. 11. 2024–2. 1. 2025
Silan Aviváž
46–68 PD, více druhů
(1 PD = 2,39–1,62 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 1,95–1,32 Kč)
Neplatí pro HM
Praha Maj Národní.



Běžná cena 349,90

-14%

299⁹⁰

Clubcard cena

4. 12.–17. 12. 2024
Somat Mega
Čistič prostředek
do myčky nádob
42–80 ks, více druhů
(1 ks = 8,33–4,37 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 7,14–3,75 Kč)



Běžná cena 89,90

-38%

54⁹⁰

Clubcard cena

Harmony Toaletní papír
8 roll, 3 vrstvy, více druhů
(1 role = 11,24 Kč)
s Clubcard: (1 role = 6,86 Kč)



Elseve Šampon
na vlasy
400 ml, více druhů
(100 ml = 32,48 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 27,48 Kč)

Běžná cena 129,90

-15%

109⁹⁰

Clubcard cena

Listerine Ústní voda
1 l, dva druhy
Neplatí pro HM
Praha Maj Národní.

Běžná cena 199,90

-30%

139⁹⁰

Clubcard cena



Nízké ceny
zaručeny

Super cena

169⁹⁰

Fred & Flo Dětské pleny
38–50 ks, více druhů
(1 ks = 4,47–3,40 Kč)



Běžná cena 33,90

-41%

19⁹⁰

Clubcard cena

Sunar do ručičky
Ovocná kapsička
100 g, více druhů



bez přidaného
cukru



Běžná cena 349,90

-28%

249⁹⁰

Clubcard cena

Propesko Kapsičky pro kočky
mix masa a ryby
48x100 g
(100 g = 7,29 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,21 Kč)
Neplatí pro HM Slaný.

26. 11. 2024–
2. 1. 2025
Dentastix
Pochoutky pro psy
Pedigree
Rodeo
Pochoutky pro psy

Běžná cena 64,90

-38%

39⁹⁰

Clubcard cena



27. 11.–10. 12. 2024
Whiskas Granule
pro kočky
1,4 kg, více druhů
(1 kg = 142,79 Kč)
s Clubcard:
(1 kg = 92,79 Kč)

Běžná cena 199,90

-35%

129⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 154,90

-35%

99⁹⁰

Clubcard cena

Shelma Granule pro kočky
750 g, více druhů
(100 g = 20,65 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,32 Kč)



Běžná cena 299,90

-23%

229⁹⁰

Clubcard cena

27. 11.–10. 12. 2024
Friskies Kapsičky pro psy
výběr s hovězím, kuřecím
a jehněčím masem ve šťávě
24x85 g
(100 g = 14,70 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,27 Kč)

Nabídka platí od
4. 12. do 10. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Milka



OBDARUJTE SVÉ BLÍZKÉ



Běžná cena **39,90**

-25%

29⁹⁰

Clubcard cena

4. 12.–31. 12. 2024
Milka Santa figurka z mléčné čokolády
45 g
(100 g = 88,67 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 66,44 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.



6. 11.–31. 12. 2024
Milka Balíček s plyšovou hračkou
96 g
(100 g = 281,15 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 208,23 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.

Běžná cena **269,90**

-25%

199⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena **119,90**

-16%

99⁹⁰

Clubcard cena

21. 11.–31. 12. 2024
Milka Snowballs Mléčná čokoláda
112 g, dva druhy
(100 g = 107,05 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 89,20 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.



Mini křupavé sušenky ve dvou příchutích

OCHUTNEJ NOVINKU



s čokoládovými kousky



se skořicí

Běžná cena **49,90**

-40%

29⁹⁰

Clubcard cena

Opavia Zlaté Sušenky mini
180 g, dva druhy
(100 g = 27,72 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 16,61 Kč)



Lion
40–42 g, více druhů
(100 g = 62,25–59,29 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 42,25–40,24 Kč)

Běžná cena 24,90

-32%

16⁹⁰

Clubcard cena



KitKat Chunky
40–42 g, více druhů
(100 g = 67,25–64,05 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 42,25–40,24 Kč)

Běžná cena 26,90

-37%

16⁹⁰

Clubcard cena

NOVINKY
TOHOTO ROKU

JoJo Špuntici
80 g
(100 g = 22,38 Kč)

Super cena

17⁹⁰



Běžná cena 24,90

-44%

13⁹⁰

Clubcard cena

Orion Banány Želé tyčinka
v bílé polevě
42 g
(100 g = 59,29 Kč)
s Clubcard: (100 g = 33,10 Kč)



21. 11.–31. 12. 2024
KitKat Santa
85 g
(100 g = 76,35 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 58,71 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.

Běžná cena 64,90

-23%

49⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 64,90

-23%

49⁹⁰

Clubcard cena

4. 12.–31. 12. 2024
Pouze v TESCO
KitKat Vánoční kuličky
91 g
(100 g = 71,32 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 54,84 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.

Běžná cena 89,90

-30%

62⁹⁰

Clubcard cena

20. 11.–8. 12. 2024
KitKat Adventní
kalendář
85 g
(100 g = 105,77 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 74,00 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.



Nabídka platí od
4. 12. do 24. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

3+1
nejlevnější
zdarma
Clubcard cena

Kup 4 vína,
nejlevnější
získej zdarma.



Foto pouze ilustrační

Kombinujte vína libovolně dle vlastní chuti!

Tesco Finest
Viña del Cura Rioja
0,75 l
(11 – 399,87 Kč)

-11%
~~339,90~~
299⁹⁰

Vinařství Ludwig
Prime Line
0,75 l, více druhů
(11 – 106,53 Kč)

-27%
~~109,90~~
79⁹⁰

Habánské sklepy
0,75 l, více druhů
(11 – 106,53 Kč)

79⁹⁰

**nejlevnější
zdarma
při koupi
4 vín**

Bella Cucina Demi-Sec
0,75 l
(11 – 66,53 Kč)

Super cena
49⁹⁰

Nabídku je možné uplatnit při nákupu všech druhů a balení vína (tj. tichého, ovocného, šumivého nebo perlivého vína), ready to drink vinných nápojů a nealkoholických dětských party nápojů, a to včetně již zlevněných. Za každé 4 láhve zakoupené po dobu platnosti akce v jednom nákupu bude zákazníkovi odečtena z hodnoty nákupu cena za láhev, a to vždy od nejlevnější láhve v tomto nákupu (tj. 3 + 1, 6 + 2 atd.). Jakékoli balení prodávané jako jedna položka, které obsahuje více než jednu láhev či obsahuje dárkový předmět, se pro účely této akce považuje za 1 láhev a bude se započítávat do počtu 4 lahví vždy jako 1 kus. Nabídka platí od 27. 11. do 10. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob při načtení aplikace nebo karty Clubcard. Neplatí pro Tesco Online nákupy a na položky ve vyprodeji.

14 Nabídka platí od
27. 11. do 10. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.



4. 12.–10. 12. 2024
Vinařství Hluk
 0,75 l, více druhů
 (1 l = 199,87 Kč)
 Neplatí pro HM
 Chotěboř, Hradec
 Králové centrum,
 Píleou.

-21%
 189,90
149⁹⁰



4. 12.–10. 12. 2024
Paul Mas
 0,75 l, více druhů
 (1 l = 159,87 Kč)

-33%
 179,90
119⁹⁰

**Nürnberger
 Glühwein**
 1 l, aromatizovaný
 vinný nápoj,
 více druhů

-20%
 99,90
79⁹⁰



**Tesco Finest
 Prosecco D.O.C.**
 0,75 l
 (1 l = 226,53 Kč)



-34%
 259,90
169⁹⁰



Vineyards
 0,75 l, více druhů
 (1 l = 79,87 Kč)

Super cena
59⁹⁰



-20%
 99,90
79⁹⁰



Templářské sklepy
 0,75 l, více druhů
 (1 l = 106,53 Kč)

4. 12.–10. 12. 2024
**Vinařství Ludwig
 Cullinary**
 0,75 l, více druhů,
 přívlastková vína

159⁹⁰



4. 12.–10. 12. 2024
Fantasy
 1 l, více druhů,
 Moldavsko

-47%
 179,90
94⁹⁰



-20%
 249,90
199⁹⁰



4. 12.–10. 12. 2024
Vína Tarapacá
 1,5 l, dva druhy
 (1 l = 133,27 Kč)

Cinzano
 0,75 l, ostatní
 alkoholický nápoj,
 více druhů
 (1 l = 266,53 Kč)

-28%
 279,90
199⁹⁰



Nabídka platí od
 27. 11. do 10. 12. 2024
 nebo do vyprodání zásob.

Vyhrávejte každý den

s aplikací Clubcard

Zatočte si za každých 500 Kč nákupu

Více informací o soutěži >



TESCO
Počítejte s námi

Soutěž probíhá od 4. 12. 2024 do 22. 12. 2024 prostřednictvím mobilní aplikace Tesco Clubcard Česko. A 20 soutěžících vyhraje hlavní cenu, kterou je iPhone 16 Pro. Úplné znění pravidel soutěže, seznam cen a více informací naleznete na www.itesco.cz/kolostesti

Kupte produkty z vybrané nabídky a získajte

EXTRA ZATOČENÍ

a hrajte o iPhone 16 Pro a mnoho dalších cen



Clubcard
Cena

Kupte 1 ks a získajte
EXTRA ZATOČENÍ



26. 11. 2024 –
2. 1. 2025
Cointreau
40 %, 0,7 l
(1 l = 812,86 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 628,43 Kč)

Běžná
cena 569,00

-22%

439⁹⁰

Clubcard cena

27. 11. – 10. 12. 2024
Figaro Cokoláda
na vaření
180 g
(100 g = 33,28 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 27,72 Kč)

Kupte 2 ks a získajte
EXTRA ZATOČENÍ



Běžná
cena 59,90

-16%

49⁹⁰

Clubcard cena

Kupte 1 ks a získajte
EXTRA ZATOČENÍ



Běžná
cena 53,90

-38%

32⁹⁰

Clubcard cena

27. 11. – 31. 12. 2024
Želetava Smetanito
150 g, více druhů
(100 g = 35,93 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 21,93 Kč)

Kupte 1 ks a získajte
EXTRA ZATOČENÍ



STRB Deodorant
150 ml, více druhů
(100 ml = 66,60 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 33,27 Kč)

Běžná
cena 99,90

-50%

49⁹⁰

Clubcard cena

Kupte 1 ks a získajte
EXTRA ZATOČENÍ



Běžná
cena 174,90

-37%

109⁹⁰

Clubcard cena

26. 11. 2024 – 2. 1. 2025
Nescafé Instantní
káva
200 g, dva druhy
(100 g = 87,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 54,95 Kč)

Kupte 1 ks a získajte
EXTRA ZATOČENÍ



Ponnath
Bavorská
grilovací
klobása
200 g, balená
(100 g = 39,45 Kč)

78⁹⁰

Kupte 1 ks a získajte
EXTRA ZATOČENÍ



Pan Křupka
Kukurličné křupky
200 g
(100 g = 16,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 12,45 Kč)
Neplatí pro HM
Praha/Maj/Národní.

Běžná
cena 33,90

-26%

24⁹⁰

Clubcard cena

Kupte 1 ks a získajte
EXTRA ZATOČENÍ



Super cena

54⁹⁰

Dr. Oetker
Ristorante Pizza
295–365 g,
vybrané druhy
(100 g = 18,61–15,04 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny

Kupte 1 ks a získajte
EXTRA ZATOČENÍ



Kofola
2 l, více druhů
(1 l = 19,95 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 14,95 Kč)

Běžná
cena 39,90

-32%

26⁹⁰

Clubcard cena

Položka je dostupná v obchodech Tesco i na online nakupech.

Za nákup výrobku na této stránce zákazník obdrží možnost zatočit si kolem štěstí navíc.
Nabídka platí od 4. 12. 2024 od 8 hodin do 10. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob
a může se v jednotlivých obchodech lišit. Více informací na www.itesco.cz/kolostesti.



Běžná cena 249,90

-20%

199⁹⁰

Clubcard cena

Hovězí klížka bez kostí*
1 kg, pultový prodej



Běžná cena 99,90

-20%

79⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Kufecí křídla
1 kg, ochranná atmosféra



Běžná cena 53,90

-25%

39⁹⁰

Clubcard cena

Nowaco Losos obecný filet s kůží
100 g, vakuově balené
V nabídce také **Tesco Losos obecný filet s kůží**
100 g, za 39,90 Kč s Clubcard.



Běžná cena 22,90

-21%

17⁹⁰

Clubcard cena

4. 12. - 17. 12. 2024
Videňské párky
100 g, pultový prodej



Běžná cena 28,90

-13%

24⁹⁰

Clubcard cena

Vodňanské kuře Kufecí párky pochoutkové
280 g, balené
(100 g = 10,32 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,89 Kč)



Běžná cena 15,90

-37%

9⁹⁰

Clubcard cena

4. 12. - 17. 12. 2024
Gothajský salám
100 g, pultový prodej



Běžná cena 34,90

-17%

28⁹⁰

Clubcard cena

4. 12. - 17. 12. 2024
Šunka nejvyšší jakosti
100 g, pultový prodej



Běžná cena 33,90

-32%

22⁹⁰

Clubcard cena

4. 12. - 17. 12. 2024
Herkules
100 g, pultový prodej



Běžná cena 35,90

-22%

27⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Čajovka
140 g, balená
(100 g = 25,64 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,93 Kč)

Ušetři 20% Clubcard cena

Vybraná balená uzená masa



Nabídka platí od 27. 11. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 72,90

-20%

57⁹⁰

Clubcard cena

4. 12.–17. 12. 2024
Tesco Para ořechy jádra
150 g
(100 g = 48,60 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 38,60 Kč)



Běžná cena 79,90

-20%

63⁹⁰

Clubcard cena

4. 12.–17. 12. 2024
Tesco Pekanové ořechy
150 g
(100 g = 53,27 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 42,60 Kč)



Běžná cena 69,90

-21%

54⁹⁰

Clubcard cena

27. 11.–10. 12. 2024
Tesco Směs proslazených
křivek a jader kešu ořechů*
200 g
(100 g = 34,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 27,45 Kč)



Běžná cena 14,90

-26%

10⁹⁰

Clubcard cena

Venkovská
bageta s kváskem
110 g
(100 g = 13,55 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,91 Kč)



Běžná cena 54,90

-21%

42⁹⁰

Clubcard cena

Mestemacher
Chléb celozrnný
500 g, dva druhy
(100 g = 10,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,58 Kč)



Běžná cena 10,90

-18%

8⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Křehké plátky
65 g, více druhů
(100 g = 16,77 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,69 Kč)



Běžná cena 21,50

-21%

16⁹⁰

Clubcard cena

Krajánek Pomazánka
100 g, vybrané druhy



Běžná cena 23,90

-25%

17⁹⁰

Clubcard cena

Varmuža Rybí
salát v majonéze
150 g
(100 g = 15,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,93 Kč)



Běžná cena 36,90

-21%

28⁹⁰

Clubcard cena

Rybex Matjesové
řezy ala losos
140 g
(100 g = 26,36 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 20,64 Kč)



Běžná cena 94,90

-36%

59⁹⁰

Clubcard cena

27. 11.–31. 12. 2024
Don Peppe Plněné
knedlíky
600 g, dva druhy
(100 g = 15,82 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,98 Kč)



Běžná cena 244,90

-34%

159⁹⁰

Clubcard cena

27. 11.–31. 12. 2024
Ben & Jerry's
Zmrzlina
427–465 ml, vybrané druhy
(100 ml = 57,35–48,98 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 37,45–31,98 Kč)



Běžná cena 87,90

-20%

69⁹⁰

Clubcard cena

Prima Zmrzlina
900 ml, více druhů
(100 ml = 9,77 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 7,77 Kč)

*Neplatí pro HM Aš, Boskovice, Havířov, Hradec Králové centrum, Jaroměř, Lřvínov,
Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Vyškov, Česká Třebová, Český Těšín, Zatec.

Nabídka platí od
4. 12. do 10. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 37,90

-26%

27⁹⁰

Clubcard cena

27. 11. - 31. 12. 2024

Albeniz Sýr

60 g, více druhů
(100 g = 63,17 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 46,50 Kč)

Neplatí pro HM
Praha Maj Národní, Slaný.



Běžná cena 42,90

-34%

27⁹⁰

Clubcard cena

Apetito Plátky

90 g, více druhů
(100 g = 47,67 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 31,00 Kč)



Běžná cena 87,90

-20%

69⁹⁰

Clubcard cena

27. 11. - 31. 12. 2024
**Tartare Gourmet
Jednohubky**

100 g, více druhů
Neplatí pro HM Slaný.



Běžná cena 35,90

-22%

27⁹⁰

Clubcard cena

4. 12. - 17. 12. 2024

Madeta Balkánský sýr

115 g, více druhů
(100 g = 31,22 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,26 Kč)



Běžná cena 43,90

-25%

32⁹⁰

Clubcard cena

27. 11. - 31. 12. 2024

Veselá kráva Mini Babybel

3x 20 g, dva druhy
(100 g = 73,17 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 54,83 Kč)



Běžná cena 53,90

-44%

29⁹⁰

Clubcard cena

Veselá kráva bez laktózy

120 g
(100 g = 44,92 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,92 Kč)



Běžná cena 31,90

-21%

24⁹⁰

Clubcard cena

Bambino

100 g, dva druhy



Běžná cena 14,90

-33%

9⁹⁰

Clubcard cena

**Hollandia Krémový
jogurt ochucený**

150 g, více druhů
(100 g = 9,93 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 6,60 Kč)



Běžná cena 18,90

-26%

13⁹⁰

Clubcard cena

2. 12. - 31. 12. 2024

**Chočenská mlékárna
Smetanový jogurt
ochucený**

150 g, více druhů
(100 g = 12,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,27 Kč)



Běžná cena 21,90

-31%

14⁹⁰

Clubcard cena

**Krajanka Zakysaná
smetana**

130 g, více druhů
(100 g = 16,85 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,46 Kč)



Běžná cena 26,90

-26%

19⁹⁰

Clubcard cena

2. 12. - 31. 12. 2024

Zott Monte

150 g, více druhů
(100 g = 17,93 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 13,27 Kč)



Běžná cena 33,90

-41%

19⁹⁰

Clubcard cena

27. 11. - 31. 12. 2024

Ehrmann Grand Dessert

190 g, více druhů
(100 g = 17,84 Kč)
s Clubcard: (100 g = 10,47 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny

Sunol
Slunečnicový
olej

1 l
max. 30 ks/den

Super cena

32⁹⁰



Senf Hořčice
plnotučná
350 g
(100 g = 8,54 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 7,69 Kč)

Běžná
cena 29,90

-10%

26⁹⁰

Clubcard cena



Běžná
cena 59,90

-33%

39⁹⁰

Clubcard cena



Znojmia Zeli
510 g, pevný podíl 290 g,
více druhů
(100 g = 20,86 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,76 Kč)



Běžná
cena 36,90

-27%

26⁹⁰

Clubcard cena

Cirio Rajčata
400 g,
pevný podíl 250-260 g,
více druhů,
(100 g = 14,76-14,19 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 10,76-10,35 Kč)

Běžná
cena 49,90

-30%

34⁹⁰

Clubcard cena



Oyakata Nudle
93-96 g, více druhů
(100 g = 53,66-51,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 37,53-36,35 Kč)



Běžná
cena 249,90

-20%

199⁹⁰

Clubcard cena

Rio Mare Tuňák
v olivovém oleji
3x 160 g, pevný
podíl 3x 104 g
(100 g = 52,06 Kč)
s Clubcard: (100 g = 41,65 Kč)
Neplatí pro HM
Praha Maj Národní.



Běžná
cena 69,90

-28%

49⁹⁰

Clubcard cena

Thymos Holandské
kakao extra
100 g
Neplatí pro HM
Praha Maj Národní.

Běžná
cena 19,90

-25%

14⁹⁰

Clubcard cena



26. 11. 2024-2. 1. 2025
Dr. Oetker Premium Puding
40-52 g, více druhů
(100 g = 49,75-38,27 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 37,25-28,65 Kč)



-12%

79,90

69⁹⁰

4. 12.-10. 12. 2024
Emco Mysli
500-750 g, více druhů
(100 g = 13,98-9,32 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny



Běžná
cena 45,90

-34%

29⁹⁰

Clubcard cena

Pickwick Ovocný Čaj
35-40 g, více druhů
(100 g = 131,14-114,75 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 85,43-74,75 Kč)

Běžná
cena 99,90

-35%

64⁹⁰

Clubcard cena



4. 12.-17. 12. 2024
Orion Granko Original
200 g
(100 g = 44,40 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 28,84 Kč)

Běžná
cena 129,90

-46%

69⁹⁰

Clubcard cena



4. 12.-17. 12. 2024
Nestlé Caro Originál
200 g
(100 g = 64,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 34,95 Kč)

Nabídka platí od
4. 12. do 24. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Jacobs Aroma
Standard
Pražaná mletá
káva
250 g
(100 g = 45,96 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 27,96 Kč)

Běžná
cena 114,90

-39%

69⁹⁰

Clubcard cena



4. 12.–10. 12. 2024
L'Or Pražaná
zrnková káva
1 kg, více druhů

Běžná
cena 649,00

-26%

479⁹⁰

Clubcard cena



Běžná
cena 539,00

-29%

379⁹⁰

Clubcard cena

Jacobs Barista
Zrnková káva
1 kg, více druhů

Jupí Širup
0,7 l, více druhů
(1 l = 48,43 Kč)

-32%

49,90

33⁹⁰



Magnesia
1,5 l, minerální
voda neochucená,
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

Super cena

14⁹⁰



Mattoni
1,5 l, minerální
voda ochucená,
více druhů
(1 l = 10,60 Kč)

Super cena

15⁹⁰



BirGo
0,5 l, plech,
ochucené
nealkoholické pivo,
více druhů
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 35,80 Kč)

Běžná
cena 23,90

-25%

17⁹⁰

Clubcard cena



4. 12.–17. 12. 2024
Excelent 11
0,5 l, sklo
(1 l = 39,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 25,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná
cena 19,90

-35%

12⁹⁰

Clubcard cena



Běžná
cena 124,90

-14%

106⁹⁰

Clubcard cena



15. 10. 2024–12. 1. 2025
Heineken
6 × 0,33 l, sklo
(1 l = 63,08 Kč)
s Clubcard: (1 l = 53,99 Kč)
Neplatí pro HM Praha Eden.

27. 11.–10. 12. 2024
Vino Motýl
0,75 l, více druhů
(1 l = 93,20 Kč)

-39%

114,90

69⁹⁰



4. 12.–10. 12. 2024
Butterfly
0,75 l, více druhů
(1 l = 99,87 Kč)

-42%

129,90

74⁹⁰



27. 11.–10. 12. 2024
Old Porter
13 %, 0,75 l
(1 l = 226,53 Kč)
Neplatí pro HM
Chotěboř, Hradec
Králové centrum,
Přelouč.

-19%

209,90

169⁹⁰



Běžná cena 699,00

-28%

499⁹⁰

Clubcard cena

26. 11. - 29. 12. 2024

Bombay Sapphire Gin
40-43 %, 0,7 l,
dva druhy
(1 l = 996,57 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 714,14 Kč)



Soutěžte o zájezd na

SRÍ LANKU s každým nákupem*

Bombay Sapphire

*PLATÍ PRO CELÉ PORTFOLIO BOMBAY SAPHIRE
(BOMBAY SAPHIRE, BOMBAY SAPHIRE SUNSET)
OD 26.11 DO 29.12.2024.

BOMBAY SAPHIRE
Star Creativity

PI S ROZUMEM



**KUP 1x DIPLOMÁTICO
A ZAPOJ SE DO SOUTĚŽE
V APLIKACI CLUBCARD
O POUKÁZKY PLUXEE
V HODNOTĚ 4 000 KČ**

HRAJ ZDE



25x 4 000 KČ



Diplomatico Mantuano Rum
40 %, 0,7 l
(1 l = 1284,29 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 962,86 Kč)

Běžná cena 899,00

-25%

674⁰⁰

Clubcard cena

**Diplomatico Reserva
Exclusiva Rum**
40 %, 0,7 l
(1 l = 1855,71 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 1391,43 Kč)

Běžná cena 1299,00

-25%

974⁰⁰

Clubcard cena



Soutěž probíhá od 4. 12. do 17. 12. 2024 v hypermarktech Tesco na území České republiky. Účtenku o koupi si pečlivě uschovejte. Výherci jsou náhodně vylosováni. Více info a podrobná pravidla na www.rondiplomatico.com/registrace.

PUSKOJIMEM.CZ

Diplomatico je registrovaná ochranná známka. ©2024 Diplomatico Branding, Diplomatico USA. Všechna práva vyhrazena.

Nabídka platí od
4. 12. do 10. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

23

TESCO
finest

Finest chutě Vánoc

Lahodný sýr s výrazným
aromatem.



Běžná
cena 139,90

-28%

99⁹⁰

Clubcard cena

30. 10.–31. 12. 2024
Tesco Finest Fleur des
Alpes Měkký polotučný sýr
220 g
(100 g = 63,59 Kč)
s Clubcard: (100 g = 45,41 Kč)

4. 12.–10. 12. 2024
Tesco Finest
Primitivo Terre
di Chieti
0,75 l
(1 l = 199,87 Kč)

-25%
199,90
149⁹⁰



Víno plné
a výrazné,
s chutí ostružin,
švestek
a pikantního
koření,
s dlouhým plným
závěrem.

30. 10.–31. 12. 2024
Tesco Finest Iberská
vepřová plec
70 g
(100 g = 185,57 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 142,71 Kč)

Běžná
cena 129,90

-23%

99⁹⁰

Clubcard cena



Delikátní, na tenko krájené
plátky masa sušeného
na vzduchu.



Běžná
cena 89,90

-22%

69⁹⁰

Clubcard cena

27. 11.–31. 12. 2024
Tesco Finest Jádra mandlí, kešu
a makadamových ořechů
pražená uzená solená
150 g
(100 g = 59,93 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 46,60 Kč)

Směs jemně slaných
a uzených mandlí, kešu
a makadamových ořechů
potěší všechny milovníky
uzené chuti.



27. 11.–10. 12. 2024
Tesco Finest
Colombian
Pražná mletá káva
227 g
(100 g = 48,41 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 43,57 Kč)

Běžná
cena 109,90

-10%

98⁹⁰

Clubcard cena

100% Kolumbie.
Intenzivní a tmavě
pražená pro plnou
ořechovou chuť.

Smažené brambůrky
s osobitou chutí zralého
čedaru a červené cibule.



Běžná
cena 49,90

-10%

44⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Finest
Bramborové lupinky
s příchutí čedaru
a červené cibule
150 g
(100 g = 33,27 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 29,93 Kč)



Tesco Finest
Extra džem z jahod
340 g
(100 g = 23,50 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 21,15 Kč)

Běžná
cena 79,90

-10%

71⁹⁰

Clubcard cena

Sladký džem plný
šťavnatých kousků jahod.

Lahůdky na sváteční hostinu



Běžná cena **599,00**

-21%

469⁹⁰

Clubcard cena

27. 11.–31. 12. 2024
Kmotr Bedýnka
980 g
(100 g = 61,12 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 47,95 Kč)

Běžná cena **45,90**

-13%

39⁹⁰

Clubcard cena

Madeta Romadur
Kláštérní
125 g
(100 g = 36,72 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 31,92 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.



Běžná cena **599,00**

-16%

499⁹⁰

Clubcard cena

27. 11.–31. 12. 2024
Kostecké Uzeniny
Reznický výběr
1310 g
(100 g = 45,73 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 38,16 Kč)

Président Snack
à la française
Jemně pikantní
180 g
(100 g = 49,94 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 38,83 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.

Běžná cena **89,90**

-22%

69⁹⁰

Clubcard cena



Kostecké
Uzeniny
Křemešník
380 g
(100 g = 60,50 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 47,34 Kč)

Běžná cena **229,90**

-21%

179⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena **899,90**

-27%

649⁰⁰

Clubcard cena

27. 11.–31. 12. 2024
Aperitif Vánoční košík
565 g
(100 g = 159,27 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 114,87 Kč)



Can Duran Fuet
Dárkové balení
610 g
(100 g = 73,75 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 62,28 Kč)

Běžná cena **449,90**

-15%

379⁹⁰

Clubcard cena



4. 12.–10. 12. 2024
Bella Cucina
Prosecco
0,75 l
(1 l = 199,87 Kč)

-25%

199,90

149⁹⁰

4. 12.–10. 12. 2024
Tarapácá Reserva
0,75 l, více druhů
(1 l = 253,20 Kč)
Neplatí pro HM
Chotěboř, Hradec
Králové centrum,
Přelouč.

-29%

269,90

189⁹⁰



Nabídka platí od
30. 10. do 31. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Užijte si vánoční pečení



Běžná cena 37,90

-21%

29⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Mandle blanširované plátky 100 g



Běžná cena 169,90

-20%

134⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Lískové ořechy jádra 500 g (100 g = 33,98 Kč) s Clubcard: (100 g = 26,98 Kč)



Tesco Kokos strouhaný 500 g (100 g = 9,78 Kč) s Clubcard: (100 g = 7,78 Kč)

Běžná cena 48,90

-20%

38⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Rozinky Thompson Jumbo 200 g (100 g = 14,95 Kč) s Clubcard: (100 g = 11,95 Kč)

Běžná cena 29,90

-20%

23⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 24,50

-22%

18⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Ovocný mix 100 g

Fino Papír na pečení 42 x 38 cm, 16 ks (1 ks = 2,49 Kč) s Clubcard: (1 ks = 2,18 Kč)

Běžná cena 39,90

-12%

34⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 44,90

-55%

19⁹⁰

Clubcard cena

4. 12.–10. 12. 2024 Hera Classic 250 g (100 g = 17,96 Kč) s Clubcard: (100 g = 7,96 Kč)

4. 12.–10. 12. 2024 Šetra Babické listové těsto 500 g (100 g = 8,98 Kč) s Clubcard: (100 g = 6,78 Kč)

Běžná cena 44,90

-24%

33⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 69,90

-28%

49⁹⁰

Clubcard cena

30. 10.–24. 12. 2024 Šetra Linecké vanilkové těsto 500 g (100 g = 13,98 Kč) s Clubcard: (100 g = 9,98 Kč)



Běžná cena 56,90

-21%

44⁹⁰

Clubcard cena

4. 12.–10. 12. 2024 Buona Mascarpone Smetanový sýr 250 g (100 g = 22,76 Kč) s Clubcard: (100 g = 17,96 Kč) Neplati pro HM Praha Maj Narodni.

Dobroty do mikulášského balíčku

1. 12.–
8. 12. 2024

Ušetří
až **50%**
Clubcard cena

Vybrané
mikulášské
cukrovinky



Běžná cena 49,90

-20%

39,90

Clubcard cena

13. 11.–31. 12. 2024
Tesco Závrorové
tvarované sušenky
100 g
Neplatí pro HM Cheb.



Běžná cena 47,90

-27%

34,90

Clubcard cena

Kinder Love Sladká
figurka ve tvaru
srdce
37 g
(100 g = 129,46 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 94,32 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.

Běžná cena 124,90

-44%

69,90

Clubcard cena

4. 12.–8. 12. 2024
Kinder Mikuláš figurka
pokrytá mléčnou
čokoládou
110 g
(100 g = 113,55 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 63,55 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.



Běžná cena 67,90

-26%

49,90

Clubcard cena

Lindt Teddy Figurka
z mléčné čokolády
40 g
(100 g = 169,75 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 124,75 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.

Běžná cena 39,90

-25%

29,90

Clubcard cena

13. 11.–10. 12. 2024
Tesco Vánoční arašidy
neloupané pražené
250 g
(100 g = 15,96 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 11,96 Kč)



Běžná cena 29,90

-33%

19,90

Clubcard cena

Milka Santa figurka
z mléčné čokolády
15 g
(100 g = 199,33 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 132,67 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.



Běžná cena 19,90

-30%

13,90

Clubcard cena

20. 11.–31. 12. 2024
Tesco Mince
z čokolády
62 g, dva druhy
(100 g = 32,10 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 22,42 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.



Běžná cena 15,90

-12%

13,90

Clubcard cena

UŠETŘÍTE
Z NAŠÍ PÉČE
4. 12.–10. 12. 2024
Čert
160 g
(100 g = 9,94 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,69 Kč)
Platí pouze pro obchody
z vlastní pekárny.



Běžná cena 14,90

-20%

11,90

Clubcard cena

4. 12.–10. 12. 2024
Bílý donut s vločkami
56 g
(100 g = 26,61 Kč)
s Clubcard: (100 g = 21,25 Kč)

Nabídka platí od
4. 12. do 31. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 214,90

-30%

149⁹⁰

Clubcard cena

4. 12.-31. 12. 2024

Milka Salonky

300-310 g, více druhů
(100 g = 71,63-69,32 Kč)
s Clubcard: (100 g = 49,97-48,35 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.



Běžná cena 59,90

-16%

49⁹⁰

Clubcard cena

4. 12.-17. 12. 2024

Lindt Lindor Mléčná čokoláda
s jemnou krémovou náplní
50 g
(100 g = 119,80 Kč)
s Clubcard: (100 g = 99,80 Kč)

Běžná cena 209,90

-38%

129⁹⁰

Clubcard cena

27. 11.-31. 12. 2024

Lindt Lindor Směs mléčné
a hořké čokolády

200 g
(100 g = 104,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 64,95 Kč)



Běžná cena 139,90

-57%

59⁹⁰

Clubcard cena

Geisha Pralinky

150 g, více druhů
(100 g = 93,27 Kč)
s Clubcard: (100 g = 39,93 Kč)



Běžná cena 189,90

-26%

139⁹⁰

Clubcard cena



4. 12.-17. 12. 2024

Lindt Nuxor Čokoláda

150 g, dva druhy
(100 g = 126,60 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 93,27 Kč)



Běžná cena 26,90

-44%

14⁹⁰

Clubcard cena

Orion

Margot Tyčinka
80 g, více druhů
(100 g = 33,63 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 18,63 Kč)

4. 12.-10. 12. 2024

Mozartovy koule
Pralinky

148 g
(100 g = 47,23 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 26,96 Kč)



Běžná cena 26,90

-44%

14⁹⁰

Clubcard cena

Orion Kaštiny

45 g, více druhů
(100 g = 59,78 Kč)
s Clubcard: (100 g = 33,11 Kč)

Ferrero Mon Chéri
Bonbony formované
s likérovou náplní
a celou třešní

105 g
(100 g = 123,71 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 76,10 Kč)

Běžná cena 69,90

-42%

39⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 129,90

-38%

79⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 44,90

-17%

36⁹⁰

Clubcard cena

Giotto Oplatka s jemnou náplní
z mléka a liskových ořechů
43 g
(100 g = 104,42 Kč)
s Clubcard: (100 g = 85,81 Kč)

Nabídka platí od
4. 12. do 24. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 199,90

-40%

119,90

Clubcard cena

18. 11.–31. 12. 2024

Orion Arabesky želé polomáčené

350 g
(100 g = 57,11 Kč)
s Clubcard: (100 g = 34,26 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.

Běžná cena 349,90

-42%

199,90

Clubcard cena

18. 11.–31. 12. 2024

Orion Vánoční kolekce mléčná

figurková
348 g
(100 g = 100,55 Kč)
s Clubcard: (100 g = 57,44 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.

Běžná cena 144,90

-24%

109,90

Clubcard cena

Ferrero Raffaello Pralinky

150 g
(100 g = 96,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 73,27 Kč)

Běžná cena 269,90

-20%

214,90

Clubcard cena

4. 12.–31. 12. 2024

Raffaello

270 g
(100 g = 99,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 79,59 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.JoJo Bonbony
60–80 g,
více druhů
(100 g = 29,83–
22,38 Kč)

Super cena

17,90

Nízké
ceny
zaručeny

Běžná cena 199,90

-25%

149,90

Clubcard cena

13. 11.–31. 12. 2024

Sedta Vánoční

stromček Míla,

Horaiky, Kávenky

315 g
(100 g = 63,46 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 47,59 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.

Běžná cena 8,90

-22%

6,90

Clubcard cena



27. 11.–10. 12. 2024

Perník Perník

60 g, více druhů
(100 g = 14,83 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,50 Kč)

Běžná cena 15,90

-31%

10,90

Clubcard cena

Opavia Tatranky

47 g, více druhů
(100 g = 33,83 Kč)
s Clubcard: (100 g = 23,19 Kč)

Běžná cena 379,90

-47%

199,90

Clubcard cena

4. 12.–31. 12. 2024

Celebrations Dezertní směs

600 g
(100 g = 63,32 Kč)
s Clubcard: (100 g = 33,32 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.

Běžná cena 57,90

-34%

37,90

Clubcard cena



Opavia Brumík

150 g, více druhů
(100 g = 38,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 25,27 Kč)Vyhraďte
každý denMůžete soutěžit
o tyto ceny*

1 zatočení



Sleva

10% sleva
na celý nákup

Sleva

5% sleva
na celý nákup

Sleva

Peněžní poukázka
v hodnotě 100 Kč

Sleva

Peněžní poukázka
v hodnotě 50 Kč

Bodů

1 500
Clubcard bodůKupón na produkt
s 99% slevou*Soutěž probíhá od 4. 12. 2024 do 22. 12. 2024 prostřednictvím mobilní aplikace Tesco Clubcard Česko. A 20 soutěžících vyhraje hlavní cenu, kterou je iPhone 16 Pro. Úplné znění pravidel soutěže, seznam cen a více informací naleznete na www.tesco.cz/kolostestiNabídka platí od
4. 12. do 24. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

29

Oblíbené tekuté dárky



Běžná cena **399,90**

-12%

349⁹⁰

Clubcard cena

**Becherovka Original
Bylinný likér Dárkové
balení**

38 %
0,7 l + dvě skleničky
Neplatí pro HM Praha Eden.

**Jack Daniel's Tennessee Whiskey
Fire Dárkové balení**

35 %, 0,7 l + dvě skleničky
Neplatí pro HM
Praha Eden.

Běžná cena **799,00**

-15%

679⁰⁰

Clubcard cena



Běžná cena **224,90**

-11%

199⁹⁰

Clubcard cena

**Medovina
Tradiční Ipefská**

12 %, 0,5 l
(1 l = 449,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 399,80 Kč)
Neplatí pro HM
Praha Eden.



Běžná cena **449,90**

-28%

319⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena **539,90**

-14%

459⁹⁰

Clubcard cena

**Jameson Irish
Whiskey Dárkové balení**

40 %, 0,7 l + dvě skleničky
Neplatí pro HM Praha Eden.



Běžná cena **299,90**

-16%

249⁹⁰

Clubcard cena

**Guinness
Dárkové balení**
3x 440 ml,
plech + sklenička
Neplatí pro HM
Praha Eden.



Běžná cena **249,90**

-20%

199⁹⁰

Clubcard cena



**Budweiser Budvar
Dárkové balení**
5x 0,5 l, plech + 1x 0,3 l
líčnické sklo
Neplatí pro HM Praha Eden, Slany.

Běžná cena **999,00**

-10%

899⁰⁰

Clubcard cena

Bumbu Original

40 %, 0,7 l, tuba
(1 l = 1427,14 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 1284,29 Kč)
Neplatí pro HM
Slany.



Běžná cena **379,90**

-23%

289⁹⁰

Clubcard cena

Pilsner Urquell Dárkové balení
8x 0,5 l, sklo + 1x 0,5 l
krýgl
Záloha na láhev 24 Kč.
Neplatí pro HM Praha Eden.

Běžná cena **449,90**

-22%

349⁹⁰

Clubcard cena

**Pilsner
Urquell
Dárkové
balení**
7x 0,5 l,
plech + kulich
Neplatí pro HM
Praha Eden.





Běžná cena 249,90

-20%

199⁹⁰

Clubcard cena

27. 11.–
31. 12. 2024
Leros Čaje
pro voňavé Vánoce
116 g
(100 g = 215,43 Kč)
s Clubcard: (100 g = 172,33 Kč)
Neplatí pro HM Praha Máj Národní.



27. 11. 2024–1. 1. 2025

Dilmah Vánoční pozdrav ze Sri Lanky
90 g
(100 g = 311,00 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 244,33 Kč)

Běžná cena 279,90

-21%

219⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 249,90

-20%

199⁹⁰

Clubcard cena

Teekanne Let it Snow
Ovocno-bylinný čaj aromatizovaný
145 g + hrnek

Běžná cena 249,90

-20%

199⁹⁰

Clubcard cena

Ahmad Tea Winter Sky Selection Čajová kolekce
32 × 2 g
(100 g = 390,47 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 312,34 Kč)



Běžná cena 169,90

-29%

119⁹⁰

Clubcard cena

Lipton Kolekce čajů
119,5 g + karetní hra

Pickwick Ovocné potěšení kolekce čajů
120 g
(100 g = 199,92 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 166,58 Kč)

Běžná cena 239,90

-16%

199⁹⁰

Clubcard cena



Pickwick Čaje
33,6–60 g,
více druhů
(100 g = 297,32–
166,50 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 237,80–
133,17 Kč)



Běžná cena 219,90

-18%

179⁹⁰

Clubcard cena

Jemča Čajová sváteční edice
92 g
(100 g = 239,02 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 195,54 Kč)



Běžná cena 99,90

-20%

79⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 269,90

-20%

215⁹⁰

Clubcard cena

Ahmad Tea Winter Wonder Vyběr
černých aromatizovaných čajů
60 × 2 g
(100 g = 224,92 Kč)
s Clubcard: (100 g = 179,92 Kč)



Velta Tea Kvetoucí čaj
2 × 6 g, více druhů
(100 g = 832,50 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 665,83 Kč)

Běžná cena 99,90

-20%

79⁹⁰

Clubcard cena

Nabídka platí od
13. 11. do 31. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Voňavé dárky



La Rive Vánoční balíček
obsahuje:
Parfémovaná voda 50 ml,
Sprchový gel 250 ml

Běžná cena 349,90

-31%

239⁹⁰

Clubcard cena

Naturalis Vánoční balíček
obsahuje:

Tělové mléko 500 ml,
Sprchový gel 400 ml,
Tělové máslo 300 g

Běžná cena 429,90

-32%

289⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 229,90

-30%

159⁹⁰

Clubcard cena

Dixi Vánoční balíček

obsahuje: Šampon na vlasy
250 ml, Kondicionér na vlasy
200 ml, Suchý šampon na vlasy
50 ml



Běžná cena 169,90

-32%

114⁹⁰

Clubcard cena

Dove Vánoční balíček

obsahuje: Dove Gentle
Pamper sprchový gel
250 ml, Dove Nourishing
Argan krémová tableta
90 g, Sprchová houba



Běžná cena 319,90

-31%

219⁹⁰

Clubcard cena



STR8 Vánoční balíček

obsahuje:
Parfémovaný sprej 85 ml,
Sprchový gel 250 ml



Běžná cena 399,90

-32%

269⁹⁰

Clubcard cena

Old Spice Vánoční balíček

obsahuje: Tuhý
deodorant 50 ml,
Sprej 150 ml, Sprchový
gel 250 ml, Voda
po holení 100 ml

Běžná cena 489,90

-32%

329⁹⁰

Clubcard cena



Axe Vánoční balíček

obsahuje: Axe deodorant
sprej black 150 ml, Axe
sprchový gel black
250 ml, Axe stick black
50 ml, Kosmetická taštička

L'ORÉAL & GARNIER VÁM PŘEJÍ VESELÉ VÁNOCE



Běžná cena 699,00

-31%

479⁹⁰

Clubcard cena

L'Oréal Vánoční balíček

obsahuje: Hydratační
odličovač očí a rtů 125 ml,
Hydratační demí krém
50 ml, Šampon na vlasy
250 ml, Kondicionér 200 ml



Běžná cena 409,90

-31%

279⁹⁰

Clubcard cena

Garnier Fructis Vánoční balíček

obsahuje: Šampon na
vlasy 400 ml, Kondicionér
na vlasy 200 ml,
Sérum na vlasy 125 ml

Běžná cena 619,00

-32%

419⁹⁰

Clubcard cena



L'Oréal Men Expert Vánoční balíček

obsahuje: Hydratační krém
50 ml, Sprchový gel 300 ml,
Deodorant 50 ml

Sleva na všechny vánoční kosmetické balíčky



**Dostupnost výrobků se může v obchodech lišit. Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace a načtení čárového kódu zboží v aplikaci u pokladny ve všech hypermarketech a supermarketech Tesco a sleva je vypočtena z původní ceny. Cena platí od 4. 12. od 8 hodin do 10. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena **499,90**
-32%
339,90
 Clubcard cena

Palmolive Vánoční balíček

obsahuje: Sprchový gel Palmolive Naturals Milk Proteins Sensitive 250 ml, Tekuté mydlo Palmolive Naturals Black Orchid 300 ml, Sprchový gel Palmolive Naturals Black Orchid 500 ml, Palmolive Rollon Orchid Soft 65 ml

Běžná cena **289,90**
-31%
199,90
 Clubcard cena

Gliss Vánoční balíček

obsahuje: Šampon na vlasy 250 ml, Balzám na vlasy 200 ml

Běžná cena **299,90**
-30%
209,90
 Clubcard cena

Lactovit Vánoční balíček obsahuje: Sprchový gel Lactourea regenerační 500 ml, Tělové mléko regenerační Lactourea 400 ml



Běžná cena **499,90**
-32%
339,90
 Clubcard cena

Astrid Vánoční balíček obsahuje: Píeťový krém 50 ml, Micelární voda 400 ml, Píeťová gelová maska



Běžná cena **379,90**
-31%
259,90
 Clubcard cena

Rimmel Vánoční balíček obsahuje: Rásenka, Lesk na rty, Kajalová tužka na oči



Běžná cena **269,90**
-31%
184,90
 Clubcard cena

Fa a Schauma Vánoční balíček obsahuje: Sprchový gel 250 ml, Šampon na vlasy 400 ml



Běžná cena **749,00**
-30%
519,00
 Clubcard cena

Nivea Vánoční balíček

obsahuje: Voda po holení 100 ml, Men krém 75 ml, Roll on AP 50 ml, Sprchový gel 250 ml, Gel na holení 200 ml



Běžná cena **339,90**
-32%
229,90
 Clubcard cena

AMING LEGEND LEVEL UP

Head & Shoulders a Old Spice Vánoční balíček obsahuje: Šampon na vlasy 250 ml, Tuňý deodorant 65 ml

Ty pravé dárky pro každého



Běžná cena 169,90

-29%

119⁰⁰

Clubcard cena



Diamantové malování s rámem
15 x 15 cm, více druhů

Just My Style Nehtové studio*

úložný box ve tvaru ledničky se 4 voňavými láky na nehty, nálepkami a dalšími doplňky

Běžná cena 329,90

-24%

249⁰⁰

Clubcard cena



Běžná cena 239,90

-20%

189⁹⁰

Clubcard cena



Moje první piano s xylofonom

Neplatí pro HM Kralupy nad Vltavou.

Běžná cena 529,00

-43%

299⁰⁰

Clubcard cena

Emmi Love to Carry Panenka v autosedačce

měkká hračka s doplňky



Běžná cena 219,90

-27%

159⁹⁰

Clubcard cena

Veselá autíčka stohovací**

hračka pro rozvoj manuální zručnosti se 4 autíčky



Běžná cena 1699,00

-47%

899⁰⁰

Clubcard cena

Mega Rally Growler Auto

1:10, na dálkové ovládání
Neplatí pro HM Hostovice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.



Běžná cena 899,00

-33%

599⁰⁰

Clubcard cena

Mega transportér
pro přepravu autíček, obsahuje 8 přemílových a 6 promo vozidel, 14 doplňků

Běžná cena 159,90

-20%

127⁹⁰

Clubcard cena

Zažehlovací korálky*

více druhů



Běžná cena 699,00

-42%

399⁰⁰

Clubcard cena

X-Shot Skins Last Stand Zbraň
s 16 pěnovými šípky



Běžná cena 1099,00

-36%

699⁰⁰

Clubcard cena

Carrera Paw Patrol Autodráha
v měřítku 1:50, s tematickými dekoracemi, dobrá přílnavost autíček k dráze, na baterie, elektronické ovládací speciálně navržené pro malé děti, doporučeno od 3 let.
Neplatí pro HM Hostovice, Klášterec nad Ohří.

Nabídka platí od

34 19. 11. 2024 do 5. 1. 2025

nebo do vyprodání zásob.

Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Liberec, Pardubice a Praha Maj Národní.

*Neplatí pro HM Hostovice, Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Lysá nad Labem, Písek, Pířov.

**Neplatí pro HM Hostovice, Klášterec nad Ohří, Kralupy nad Vltavou, Kroměříž, Lysá nad Labem, Písek, Uherský Brod.



Běžná cena 349,00

-25%

259⁰⁰

Clubcard cena

3. 12. 2024–
5. 1. 2025
LEGO® 40524
Slunečnice
8+, 191 kostek

26. 11. 2024–
5. 1. 2025
LEGO® Icons
10369 Meruňka
japonská
18+, 327 kostek

Běžná cena 699,00

-25%

519⁰⁰

Clubcard cena



Běžná cena 299,90

-20%

239⁰⁰

Clubcard cena

LEGO® Creator
3-in-1 31156
Tropicke
ukulele
8+, 387 kostek

Běžná cena 699,00

-20%

559⁰⁰

Clubcard cena

LEGO® 40639
Ptačí hnízdo
9+, 232 kostek



Běžná cena 449,00

-28%

319⁰⁰

Clubcard cena

3. 12. 2024–5. 1. 2025
LEGO® Harry Potter 76425
Hedvika na Zobí ulici 4
7+, 337 kostek



Běžná cena 379,90

-21%

299⁹⁰

Clubcard cena

Plyšový
koník na tyči*
více druhů,
se zvukem

Twist Koloběžka*
více druhů

Běžná cena 899,00

-33%

599⁰⁰

Clubcard cena



Běžná cena 1199,00

-20%

949⁰⁰

Clubcard cena

Sánky
s ohrádkou
dřevěné
rozměry
86 x 29 x 38 cm



Běžná cena 479,90

-27%

349⁰⁰

Clubcard cena

3. 12. 2024–5. 1. 2025
LEGO® Minecraft®
21178 Liščí domek
8+, 193 kostek



Běžná cena 649,00

-20%

519⁰⁰

Clubcard cena

Jumanji
společenská hra.
zažijete střet
s nosorožcem, útočícími
krokodýly a dalšími
nebezpečnými stvořeními
Neplati pro HM Slány.



Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum,

Liberec, Pardubice a Praha Maj Národní.

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad OHF, Lysá nad Labem, Písečnou.

Nabídka platí od
19. 11. 2024 do 5. 1. 2025

nebo do vyprodání zásob.

35

Vánoční dárková koule se jménem
1 ks, více druhů

Běžná cena 199,90
-20%
159⁰⁰
Clubcard cena



Běžná cena 99,90
-20%
79⁹⁰
Clubcard cena

Vánoční dárkový zvoček se jménem
1 ks, více druhů



Běžná cena 149,90
-20%
119⁰⁰
Clubcard cena

Dárková klíčenka pro štěstí
Neplatí pro HM Lysá nad Labem.



Běžná cena 289,00
-20%
229⁰⁰
Clubcard cena

Vánoční kreativní sada**
obsahuje potřebné materiály k výrobní vlastního plstěného skřítky

Dárková taška velikost M, více druhů
34,90 Kč s Clubcard:
25,90 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.



Ušetří 25%
Clubcard cena

Všechny vánoční dárkové tašky a doplňky

5. 11.–29. 12. 2024
Stolní kalendář Kočky 2025
16,5 x 13 cm
70,90 Kč
s Clubcard: 52,90 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.



Ušetří 25%
Clubcard cena

Všechny kalendáře a diáře*

30. 10.–11. 12. 2024
V divočině
Neplatí pro HM Hostovice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.



Nové
399⁰⁰



Běžná cena 329,00
-24%
249⁰⁰
Clubcard cena

30. 10.–11. 12. 2024
HŮ! Vrr! Poslechněte si zvířata z celého světa
Neplatí pro HM Hostovice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.



Běžná cena 379,00
-21%
299⁰⁰
Clubcard cena

30. 10.–11. 12. 2024
Umění nemoci
Neplatí pro HM Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.



Nové
429⁰⁰

30. 10.–11. 12. 2024
Čtyři schody k bohatství
Neplatí pro HM Hostovice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

Amlica
AMGF17M2B

Mikrovlnná trouba
600 W, objem 17 l, otočný talíř Ø 245 mm,
časovač na 30 minut, barva černá
1 999,00 Kč
s Clubcard: 1499,00 Kč



Ušetří
až 25%
Clubcard cena

Všechny elek-
trospotřebiče
pro domácnost
a osobní péči*



Běžná
cena 699,00

-25%

519⁰⁰
Clubcard cena

Hausmeister

Hausmeister HM8160 Vafflovač
1 000 W, snadné čištění, nepřilnavý
pečicí povrch, kontrolka provozu
a připravenosti



Hausmeister HM6412
Rychlovarná konvice
2 000 W, objem 1,7 l

Hausmeister

Běžná
cena 349,90

-25%

259⁰⁰
Clubcard cena



Běžná
cena 499,90

-26%

369⁰⁰
Clubcard cena

Clatronic SM 3081 Tyčový mixér
180 W, 500 ml nádoba, ergonomická
rukojeť, motor s dlouhou životností,
držák pro uchycení na zeď

CLATRONIC



Běžná
cena 599,00

-25%

449⁰⁰
Clubcard cena

Hausmeister

Hausmeister
HM5539 Ruční
šlehač

200 W, 6 rychlostí,
funkce turbo



Běžná
cena 2299,00

-26%

1699⁰⁰
Clubcard cena

Hausmeister

Hausmeister HM 5601
Kuchyňský robot
1 200 W, objem misky 5 l,
7 rychlostí, s příslušenstvím



Běžná
cena 799,00

-25%

599⁰⁰
Clubcard cena

Rowenta

Rowenta TN1400 Zastříhovač vlasů
40 minut provozu bez kabelu, čepele
z vysoce kvalitní oceli, 2 odnímatelné
nástavce, 18 délek střihu (3–30 mm)



Remington
D2000 MyStylist Fén
1 900 W, 2 úrovně
nastavení teploty
a rychlosti

REMINGTON

Běžná
cena 559,00

-25%

419⁰⁰
Clubcard cena

Daewoo
DSI 9259
Napařovací
žehlička
2 200 W,
objem nádržíky
na vodu 300 ml

DAEWOO



Běžná
cena 1699,00

-23%

1299⁰⁰
Clubcard cena

Hausmeister

Hausmeister HM2045
Bezsáčkový vysavač
750 W, nádoba na prach
1,8 l, automatické navijení
kabelu, regulátor rychlosti

Běžná
cena 499,00

-26%

369⁰⁰
Clubcard cena





Běžná cena 739,00

-29%

519⁹⁰

Clubcard cena

26. 11. 2024–5. 1. 2025
F&F Home Turin
Jídelní souprava
12 dílů
Neplatí pro HM Hostivice,
Klásterec nad Ohří,
Lysá nad Labem.



26. 11. 2024–
5. 1. 2025
Sklenice
vánoční motiv

Běžná cena 42,90

-30%

29⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 79,90

-40%

47⁹⁰

Clubcard cena

4. 12. 2024–
5. 1. 2025
Tesco Hrnek
s potiskem
330 ml,
vánoční motiv



4. 12. 2024–5. 1. 2025
Hrnek s poklicí
24 cm,
nerezavějící ocel

Běžná cena 329,90

-42%

189⁰⁰

Clubcard cena

Běžná cena 399,90

-20%

319⁰⁰

Clubcard cena

12. 11. 2024–5. 1. 2025
Tefal Simple
Cook Pánev
24 cm,
nepřilnavý povrch



F&F Home
Dávkovač
mýdla
ve tvaru
perníčku

Běžná cena 249,90

-30%

174⁹⁰

Clubcard cena

Běžná cena 199,90

-30%

139⁹⁰

Clubcard cena

Vánoční dárková
sada ručníků
2 ks, motiv perníček



Běžná cena 89,90

-40%

53⁹⁰

Clubcard cena

4. 12. 2024–
5. 1. 2025
Curver
Kuchyňská mísa
3,5 l, červená
Neplatí pro HM
Hostivice, Klásterec
nad Ohří, Lysá nad
Labem.



Ložní souprava
70 x 90 cm
a 140 x 200 cm,
motiv louskáček
499,90 Kč
s Clubcard: 349,90 Kč

Ušetří

až 30%

Clubcard cena

Všechny
bytové
textil*



Běžná cena 179,90

-30%

124⁹⁰

Clubcard cena



Aromalampa
13,5 cm

Vánoční výzdoba pro váš dům

20. 11.–24. 12. 2024
Umělý vánoční stromek borovice E
150 cm, šířka 86 cm,
s bobulemi a šiškami,
kovový stojan

Běžná cena 1599,00

-30%

1119⁰⁰

Clubcard cena



Běžná cena 499,00

-30%

349⁰⁰

Clubcard cena

Textilní obal na stojan
vánočního stromčku
86 cm

Běžná cena 499,90

-30%

349⁰⁰

Clubcard cena

Světelný řetěz
100 LED světýlek,
interiérová
i venkovní,
barevné bobule,
délka 9,9 m



20. 11.–24. 12. 2024
Vánoční dekorace spirálový
LED stromeček

64 LED světýlek, výška 55 cm,
barva teplá bílá, IP44 3x AA baterie
s časovačem 6/18,
baterie nejsou
součástí balení

Běžná cena 619,00

-40%

369⁰⁰

Clubcard cena

Závěsná dekorace anděl

23 cm
129,90 Kč
s Clubcard: 90,90 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

Ušetří

až 30%

Clubcard cena

Všechny
vánoční
dekorace,
světýlka a umělé
stromčky*



Vánoční
dekorace jelen*
Neplatí pro HM Slany.

Běžná cena 199,90

-20%

159⁰⁰

Clubcard cena

Běžná cena 179,90

-30%

125⁹⁰

Clubcard cena

20. 11.–24. 12. 2024
Vánoční závěsné
průhledné koule*
4 ks



Běžná cena 429,90

-37%

269⁰⁰

Clubcard cena

Vánoční
dekorace
louskáček*
34 cm

Neplatí pro HM Slany.

Dekorace šiška
s figurkou*
29,5 x 14 x 13 cm,
sněhulák nebo sob
Neplatí pro HM Slany.

Běžná cena 649,00

-24%

489⁰⁰

Clubcard cena

Vánoční betlém*
14 x 18 x 8 cm

Běžná cena 279,90

-25%

209⁰⁰

Clubcard cena



Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum,
Liberec, Pardubice a Praha Město Národní.

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem,
Přelouč, Sternberk.

Nabídka platí od
5. 11. do 24. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Vše pro čistý domov

Somat Leštidlo do myčky nádobí
750 ml, dva druhy (100 ml = 15,99 Kč) s Clubcard: (100 ml = 11,99 Kč)

Běžná cena **119,90**
-25%
89⁹⁰
Clubcard cena



Lovela Prací gel
4l-50 PD, více druhů (1 PD = 10,73-8,80 Kč) s Clubcard: (1 PD = 9,75-8,00 Kč)
Neplatí pro HM Praha Maj Národní.

Běžná cena **439,90**
399⁹⁰
Clubcard cena



Běžná cena **499,90**
-20%
399⁹⁰
Clubcard cena

4. 12.–10. 12. 2024
Jar Tablety do myčky nádobí
54-85 ks, více druhů (1 ks = 9,26-5,88 Kč) s Clubcard: (1 ks = 7,41-4,70 Kč)



27. 11.–10. 12. 2024
Savo Čisticí prostředek
1,2 l, více druhů (1 l = 66,58 Kč) s Clubcard: (1 l = 58,25 Kč)
Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Běžná cena **79,90**
-12%
69⁹⁰
Clubcard cena

4. 12.–10. 12. 2024
Jar Prostředek na ruční mytí nádobí
1,35 l, více druhů (1 l = 81,41 Kč) s Clubcard: (1 l = 74,00 Kč)
Neplatí pro HM Praha Maj Národní.

Běžná cena **109,90**
99⁹⁰
Clubcard cena



Savo Prací gel jarní svěžest
48 PD (1 PD = 7,71 Kč) s Clubcard: (1 PD = 6,25 Kč)
Neplatí pro HM Praha Maj Národní.

Běžná cena **369,90**
-18%
299⁹⁰
Clubcard cena



Běžná cena **439,90**
-13%
379⁹⁰
Clubcard cena

Perwoll Prací prostředek
46-75 PD, více druhů (1 PD = 9,56-5,87 Kč) s Clubcard: (1 PD = 8,26-5,07 Kč)



Běžná cena **449,90**
-11%
399⁹⁰
Clubcard cena

Ariel Prací prostředek
26-48 PD, více druhů (1 PD = 17,30-9,37 Kč) s Clubcard: (1 PD = 15,38-8,33 Kč)
Neplatí pro HM Praha Maj Národní.



Super cena
199⁹⁰

Woolite Prací gel
60 PD, více druhů (1 PD = 3,33 Kč)
Neplatí pro HM Praha Maj Národní.



Běžná cena 219,90

-18%

179,90

Clubcard cena

9. 10. 2024–26. 2. 2025

Glade Svičky

2× 112 g, dva druhy

(100 g = 98,17 Kč)

s Clubcard: (100 g = 80,31 Kč)

20. 11.–
31. 12. 2024

Air Wick Svička

220 g, více druhů

(100 g = 131,77 Kč)

s Clubcard:

(100 g = 86,32 Kč)

Běžná cena 289,90

-34%

189,90

Clubcard cena



100% Clubcard

SNÍŽUJE
CENY



Běžná cena 229,90

-13%

199,90

Clubcard cena

1. 10. 2024–26. 2. 2025

Yankee Candle Svička

200 g, více druhů

(100 g = 114,95 Kč)

s Clubcard: (100 g = 99,95 Kč)



Běžná cena 54,90

-27%

39,90

Clubcard cena

4. 12.–10. 12. 2024

Domestos WC čistící

750 ml, vybrané druhy

(100 ml = 7,32 Kč)

s Clubcard: (100 ml = 5,32 Kč)

Používejte biocidy bezpečným

způsobem. Před použitím

si vždy přečtěte označení

a informace o přípravku.



Běžná cena 104,90

94,90

Clubcard cena

4. 12.–24. 12. 2024

Bref WC blok

4× 50 g, vybrané druhy

(100 g = 52,45 Kč)

s Clubcard:

(100 g = 47,45 Kč)

Neplatí pro HM

Praha Máj Národní.



Běžná cena 129,90

-15%

109,90

Clubcard cena

1. 10. 2024–

26. 2. 2025

Ambi Pur

Osvěžovač

Vzduchu Vanilla

Cookie

7,5–185 ml, dva druhy

(100 ml = 1732,00–70,22 Kč)

s Clubcard:

(100 ml = 1465,33–59,41 Kč)

Tento Kuchyňské

utěrky Strong

2 role, 3 vrstvy

(1 role = 37,45 Kč)

s Clubcard:

(1 role = 27,45 Kč)

Běžná cena 74,90

-26%

54,90

Clubcard cena



Běžná cena 44,90

-26%

32,90

Clubcard cena

Tento Kosmetické

utěrky

90 ks, 3 vrstvy

(1 ks = 0,50 Kč)

s Clubcard:

(1 ks = 0,37 Kč)

Neplatí pro HM

Praha Máj Národní.



Běžná cena 129,90

-15%

109,90

Clubcard cena

Tesco Luxury

soft Toaletní papír

16 roll, 3 vrstvy, dva druhy

(1 role = 8,12 Kč)

s Clubcard: (1 role = 6,87 Kč)

Neplatí pro HM

Praha Máj Národní.

Snížená cena

89,90
NYNÍ
74,90



30. 10.–31. 12. 2024

Duck WC čistící Fresh

Discs náplně Marine

36 ml

(100 ml = 208,06 Kč)

Nabídka platí od
4. 12. do 17. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

2. 12. 2024–
5. 1. 2025

Nivea
Tělové mléko
400 ml, více druhů
(100 ml = 49,98 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 39,98 Kč)



2. 12. 2024–
5. 1. 2025

Nivea
Sprchový gel
250 ml, více druhů
(100 ml = 35,96 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 23,96 Kč)



2. 12. 2024–5. 1. 2025

Nivea Men Creme
Univerzální krém
75 ml
(100 ml = 173,20 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 113,20 Kč)

Běžná cena 199,90
-20%
159,90
Clubcard cena

Běžná cena 89,90
-33%
59,90
Clubcard cena

Běžná cena 129,90
-34%
84,90
Clubcard cena

Nízké
ceny
zaručeny



-10%
88,90
79,90

4. 12.–10. 12. 2024
Always Hygienické vložky
12–20 ks, více druhů
(1 ks = 6,66–4,00 Kč)

Běžná cena 129,90
-30%
89,90
Clubcard cena

Sensodyne Zubní pasta
75 ml, vybrané druhy
(100 ml = 173,20 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 119,87 Kč)

Běžná cena 134,90
-25%
99,90
Clubcard cena

Meridol Zubní pasta
75 ml, dva druhy
(100 ml = 179,87 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 133,20 Kč)



Běžná cena 44,90
-33%
29,90
Clubcard cena

26. 11. 2024–2. 1. 2025
Dreamies
Pochoutky pro kočky
60 g, více druhů
(100 g = 74,83 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 49,83 Kč)

Běžná cena 389,90
-35%
249,90
Clubcard cena

4. 12.–10. 12. 2024
Felix Kapsičky pro kočky
24x 85 g, dva druhy
(100 g = 19,11 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,25 Kč)

Běžná cena 199,90
-40%
119,90
Clubcard cena

Pedigree Kapsičky pro psy
12x 100 g, více druhů
(100 g = 16,66 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,99 Kč)



Běžná cena 199,90
-30%
139,90
Clubcard cena

29. 10.–24. 12. 2024
Vitakraft Vánoční balíček
pro domácí mazlíčky
Balíček pro psy obsahuje
8 kusů pochoutek a hračku,
Balíček pro kočky obsahuje
5 kusů pochoutek a hračku.

Běžná cena 299,90
-23%
229,90
Clubcard cena

29. 10.–24. 12. 2024
Akinu Adventní balení 2v1
pro domácí mazlíčky
Obsahuje: 4 kusy masových
pamlsků, hračku a síťovku
pro pánička

Běžná cena 139,90
-28%
99,90
Clubcard cena

29. 10.–24. 12. 2024
Purina Vánoční balíček pro psy*
Balíček pro psy obsahuje
2 kusy pochoutek a sáček
na pochoutky

42

Nabídka platí od
27. 11. do 10. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

*Neplatí pro HM Brandýs nad Labem, Cheb, Chotěboř, Chrudim, Holešov,
Hradec Králové centrum, Jirkov, Kladno, Liberec, Opava, Pardubice, Píseň, Tachov,
Šternberk, Zatec.

4. 12.–17. 12. 2024
Hipp Babysant
Šampon na vlasy
šetrný
200 ml
(100 ml = 64,95 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 49,95 Kč)



Běžná cena 129,90
-23%
99,90
Clubcard cena

Běžná cena 269,90
-14%
229,90
Clubcard cena



Pampers Vlhčené ubrousky
4x 80 ks, dva druhy
(1 ks = 0,84 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,72 Kč)

Běžná cena 69,90
-10%
62,90
Clubcard cena



Fred & Flo
FREDALFO podložka
10 ks
(1 ks = 6,99 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 6,29 Kč)



519,00
NYNÍ
439,90



30. 10.–
31. 12. 2024
Kendamil
Kojenecké mléko
800 g, více druhů
(100 g = 54,99 Kč)

Běžná cena 99,90
-30%
69,90
Clubcard cena



4. 12.–24. 12. 2024
Sunar Mléčná kaše*
210 g, více druhů
(100 g = 47,57 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 33,29 Kč)

Běžná cena 64,90
-23%
49,90
Clubcard cena



4. 12.–17. 12. 2024
Sunar Bio
Masozeleninový příkrm
190 g, více druhů
(100 g = 34,16 Kč)
s Clubcard: (100 g = 26,26 Kč)



Běžná cena 89,90
-22%
69,90
Clubcard cena

26. 11. 2024–2. 1. 2025
Nestlé Yogolino Dezert*
4x 100 g, dva druhy
(100 g = 22,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,48 Kč)

Běžná cena 20,90
-43%
11,90
Clubcard cena



4. 12.–10. 12. 2024
Hello Ovocná
přesnídávka XXL
200 g, více druhů
(100 g = 10,45 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,95 Kč)
Neplatí pro HM
Praha Maj Národní.



Běžná cena 39,90
-37%
24,90
Clubcard cena

Kiddylicious Tyčinky
12 g, dva druhy
(100 g = 332,50 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 207,50 Kč)

Letáková nabídka platí v hypermarketech od 4. 12. od 8:00 do 10. 12. 2024 dle otevřících dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručené, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR, a. s., Vršovická 1527/68B, Praha 10. ID. č. 6204/41_5k.

Hypermarkety

Aš, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno Bohunice, Brno Heřpice, Brno Královo Pole, Brno Videňská, Břeclav, Čelákovice, České Budějovice, Česká Třebová, Český Krumlov, Český Těšín, Děčín, Dvůr Králové nad Labem, Frydek-Místek, Havlíkov, Hotelov, Hostivice, Hradec Králové Bránská, Hradec Králové centrum, Hradec Králové Rašínova třída, Cheb, Chotěboř, Chrudim, Ivančice, Jaroměř, Jičín, Jirkov, Jihlava, Karlovy Vary, Karvina, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Kolín, Kopřivnice, Kralupy nad Vltavou, Kroměříž, Kutná Hora, Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánská Lázně, Mělník, Mladá Boleslav, Most, Nový Jičín, Olomouc, Opava, Ostrava Futurum, Ostrava Hrabová, Ostrava Třebovice, Ostrov nad Ohří, Pardubice, Písek, Plzeň Borská Pole, Píseň Rokycanská, Poděbrady, Praha Eden, Praha Letňany, Praha Maj Národní, Praha Novodvorská, Praha Skalka, Praha Nový Smíchov, Praha Žižčín, Přebouč, Přerov, Prostějov, Pířibram, Rakovník, Rychnov nad Kněžnou, Říčany, Slaný, Sokolov, Sušice, Šternberk, Tábor, Tachov, Trutnov, Třinec, Uherský Brod, Uherské Hradiště, Uničov, Ústí nad Orlicí, Valašské Meziříčí, Vlašim, Vysoké Mýto, Vyškov, Žatec

Hypermarket s čerpacími stanicemi

Přesná provozní doba je uvedena na každé nákovězně a webových stránkách www.itesco.cz, nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

www.itesco.cz/kontakty/
800 222 555

www.facebook.com/itesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



*Neplatí pro HM Aš, Brandýs nad Labem, Cheb, Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Pardubice, Praha Maj Národní, Přebouč, Přerov, Rakovník, Slaný, Český Těšín.

Nabídka platí od
27. 11. do 10. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Ušetří až 40%
Clubcard cena

Všechny hrnce, pánve, nádoby na pečení a kuchyňské doplňky Go Cook

Běžná cena 349,90
-40%
209⁰⁰
Clubcard cena

Go Cook Hliníková pánev
24 cm, vhodná na indukci



Běžná cena 164,90
-40%
98⁹⁰
Clubcard cena



Go Cook Naběračka
nerezová

Běžná cena 134,90
-40%
80⁹⁰
Clubcard cena



Běžná cena 229,90
-43%
129⁰⁰
Clubcard cena

Go Cook Vykostovací nůž



Běžná cena 649,00
-40%
389⁰⁰
Clubcard cena

Go Cook Belly Hrnc s poklicí
24 cm,
nerezavějící ocel



Proměňte vodu z kohoutku na skvěle chutnající čerstvě filtrovanou vodu



BRITA Aluna filtrační konvice vč. 1ks MAXTRA PRO Pure Performance

- Užijte si až čtyři týdny skvěle chutnající vodu
- BRITA Memo vás vždy včas upozorní na výměnu filtru
- Konvice je vhodná do myčky (vyjma nápoje)
- Pohodlně se vejde o dveři chladničky
- Kapacita - 2,4 l/1,4 l filtrované vody

BRITA MAXTRA PRO Pure Performance

- Jeden filtr nahradí až 150 plastových lahví na 1 litr
- Redukuje látky, které ovlivňují chuť vody i vodní kámen
- Lepší chuť studených i horkých nápojů



20. 11. 2024 - 5. 1. 2025
Brita Aluna Cool Memo Filtrační konvice
2,4 l, Maxtra Pro Pure filtr, bílá

Běžná cena 599,00
-20%
479⁰⁰
Clubcard cena

12. 11. 2024 - 5. 1. 2025
Brita Maxtra Pro Pure Performance Náhradní filtry
3 ks
(1 ks = 166,63 Kč) s Clubcard:
(1 ks = 133,00 Kč)

Běžná cena 499,90
-20%
399⁰⁰
Clubcard cena



Běžná cena 179,90
-22%
139⁰⁰
Clubcard cena

12. 11. 2024 - 5. 1. 2025
Brita Maxtra Pro Pure Performance Náhradní filtr
1 ks



3. 12.–29. 12. 2024

Neplatí na výrobky ve výprodeji.

Ušetří
25%
Clubcard cena

Při nákupu
vybranych
úložných boxů
a košů
nad 199 Kč



Běžná
cena 139,90

-30%
97⁹⁰
Clubcard cena

12. 11. 2024–5. 1. 2025

**Tesco Skleněná
dóza na potraviny**

1 l

Neplatí pro HM Hostivice,
Klásterec nad Ohří,
Lysá nad Labem.

20. 11. 2024–

5. 1. 2025

**Cestovní
kufř Basel kabinový**

36 cm × 21 cm × 57 cm

1 199,00 Kč

s Clubcard:

839,00 Kč

Neplatí na výrobky
ve výprodeji.



Ušetří
30%
Clubcard cena

**Všechny
kufřy**



Běžná
cena 1499,00

-20%
1199⁰⁰
Clubcard cena

4. 11. 2024–2. 2. 2025

Plnička klobás*

pro tradiční vepřové
pokrm, objem 4 l, nerezové
plnicí tělo, litina, dřevěná
základní deska, plast



Běžná
cena 239,90

-20%
189⁹⁰
Clubcard cena

4. 11. 2024–2. 2. 2025

Sekáček na maso*

dřevěná rukojeť, čepel
z uhlíkové oceli, celková
délka 31,5 cm, délka čepel
20 cm



Běžná
cena 619,00

-20%
489⁹⁰
Clubcard cena

4. 11. 2024–2. 2. 2025

**Nerezový
hrnec bez pokličky***

20,5 l

**Daewoo
Akumulátorová
míni řetězová
píla****

18 V, max. otáčky:
3 000 ot./min, max.
délka řezu: 90 mm,
baterie ani
nabíječka nejsou
součástí balení
Neplatí pro HM Klásterec
nad Ohří, Slaný.



Běžná
cena 999,00

-20%
799⁰⁰
Clubcard cena

**Lopata na snh
s rukojetí****

Neplatí pro HM Chotěboř,
Praha Novodvorská, Slaný.



Běžná
cena 290,90

-10%
259⁹⁰
Clubcard cena

Běžná
cena 179,90

-11%
159⁰⁰
Clubcard cena



Posypová sůl**

10 kg

(1 kg = 17,99 Kč)

s Clubcard: (1 kg = 15,90 Kč)

Neplatí pro HM
Klásterec nad Ohří, Praha Eden,
Praha Novodvorská, Slaný.



Běžná
cena 2399,00

-20%
1899⁰⁰
Clubcard cena

4. 12.–10. 12. 2024

Bosch Power Autobaterie

55 Ah, 460 A

Neplatí pro HM Brno-Bohunice,
Hostivice, Klásterec nad Ohří,
Lysá nad Labem.

BOSCH

Běžná
cena 199,90

-10%
179⁰⁰
Clubcard cena

TOTAL

Běžná
cena 199,90

-10%
179⁰⁰
Clubcard cena



4. 12.–10. 12. 2024

**Total
Motorový olej****

1 l, Classic 10W-40

Neplatí pro HM
Klásterec nad Ohří.

26. 11.–

29. 12. 2024

Powerplus

Kombinované kladivo

1500 W, 860 ot./min, síla úderu 6 J, typ upnutí

SDS Plus, kufř s vrtáky a sekáči

2 199,00 Kč

s Clubcard: 1699,00 Kč

Neplatí na výrobky ve výprodeji.

Neplatí pro HM Klásterec nad Ohří.



POWERPLUS

Ušetří
20%
Clubcard cena

**Všechno
Powerplus
elektrické
nářadí****

Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum,

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní

**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Chotěboř, Hostivice, Klásterec nad Ohří, Kroměříž,
Kutná Hora, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Praha Edén, Praha Novodvorská,
Praha Nový Smíchov, Praha Stalka, Písek, Freiwald, Sternberk.

**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Lysá nad Labem a Praha Nový Smíchov.

Nabídka platí od
3. 12. 2024 do 2. 2. 2025

nebo do vyprodání zásob.

45